
// PRESSEMELDING 

FRA NAV AGDER 29. NOVEMBER 2024 

Små endringer i ledigheten for Agder 
Fredag 29. november var 5 971 personer registrert som arbeidssøkere hos Nav Agder. Dette er 136 flere enn 
forrige måned og 641 flere enn for ett år siden. 

Det er 3 246 helt ledige i Agder. Dette er en økning på 16 siden forrige måned og 264 flere enn for ett år siden. 
Dette utgjør 2,1 prosent av arbeidsstyrken i Agder. I landet er 2 prosent av arbeidsstyrken helt ledige.  

Blant arbeidssøkerne i fylket er 348 permittert. Dette er 66 flere enn i oktober og 68 flere enn for ett år siden. 
Det er flest permitterte fra industriarbeid (113) og bygg og anlegg (79). 

663 personer som var arbeidsledige i oktober har nå fått seg jobb, og 237 av arbeidssøkerne i oktober har 
startet i et arbeidsmarkedstiltak i regi av NAV for å komme seg tilbake til jobb.  

- Det er kun små endringer for ledigheten i november, men vi forventer økt ledighet i desember og januar,
sier Øyvind Vedal.

- Dette baserer vi på erfaringer med normale sesongsvingninger som blant annet skyldes lavsesong innen
enkelte næringer.

Nye arbeidssøkere 
Den siste måneden har 950 personer registrert seg som nye arbeidssøkere hos Nav. 15 prosent av de 
nyregistrerte melder om at de er permittert eller kommer til å bli permittert. 

Fortsatt høy etterspørsel 
I november er det registrert 1 602 nye stillinger i Agder. Det er flest stillinger innen helse, pleie og omsorg (588) 
og butikk- og salgsarbeid (140). Dette er 408 færre stillinger enn samme måned i fjor. Hittil i år er det utlyst 21 
558 stillinger i Agder. Det er 27 færre stillinger enn i fjor på samme tid. 

Se presentasjon for tall fordelt på kommuner og kjønn. 

Forklaring av begreper: 
• Arbeidssøkere er et samlebegrep for flere grupper eller arbeidsledige. Disse inkluderer:

o Helt ledige er arbeidsledige som hverken jobber eller deltar på arbeidsrettet tiltak via Nav
o Delvis ledige jobber noe, men velger å stå registrert som arbeidssøker. Noen jobber litt,

men mottar også dagpenger fra Nav, og noen har deltidsjobb, men ønsker seg ny jobb.
o Arbeidssøkere på tiltak er arbeidssøkere som på nåværende tidspunkt deltar på

arbeidsmarkedstiltak i regi av Nav.
o Permitterte arbeidssøkere inngår i gruppene helt ledige og delvis ledige.
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